
ZARZĄDZENIE NR 40/112011

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 18 listopada 2011 roku

W sprawie: zmian budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.D. Dz
2009r. Nrl57.poz1240 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekstjednolity Dz.D. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.)
Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 18NI11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 21 stycznia 2011 roku w
sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej
- Uchwałą NR 25NI/2011 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 15 marca 2011 roku
- Zarządzeniem 13/I/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 marca 2011 roku
- Uchwałą NR 43NII/2011 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 kwietnia 2011 roku
- Zarządzeniem Nr l7/I/20ll Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 20 maja 2011
- Uchwałą NR 55NIII/20ll Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 13 czerwca 2011 roku
- Zarządzeniem Nr 21/1/2011 BurmistrzaMiasta i Gminy Ślesin z dnia 30 czerwca 2011 roku
- Uchwałą Nr 64/IX/20ll Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 14 lipca 2011 roku
- Uchwała Nr 85/X/201l Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 19 sierpnia 20 l I roku
- Uchwałą Nr 92/XI/20l1 Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 września 201] roku
- Zarządzeniem Nr 33/I/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 05 października 20] l roku
- Uchwałą Nr 10l/XII/20 1l Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 20 października 201] roku
- Zarządzeniem Nr 35/I/20l1 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 25 października 2011 roku

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian:

l. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok z kwoty 44 562 492,64 do
kwoty 44 739 266,64 zł,

z tego:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 176774,00 zł do kwoty 38668398,59 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:
l. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok z kwoty 48769926,64 zł do

kwoty 48 946 700,64 zł,
z tego:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 176774,00 zł do kwoty 37499278,59 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2

§2

BU~
~łł""flłIIl C ",••,L--- /
( mgr inż. Mariusz Zaborowski



Załącznik nr 1

WYSZCZEGÓLNIENIE

DZIAL ROZDZIAŁ PARAGRAF Treść zapisu
Plan wg pozycji

zmniejszenia zwiększenia plan po zmianachna 2011-10-25
" ,f

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 2031 130,00 O 143653,00 2174783,00-t<,
"t

01095 Pozostała działalność 1 140268,00 O 143653,00 1 283921,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 158268,00 143653,00 301921,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

Oświata iwychowanie
I

1 558942,20 O 370,00801 559312,20. • . -
80195 Pozostała działalność 229742,20 O 370,00 230112,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
2030 państwa na realizację własnych zadań O 370,00 370,00

bieżących gmin (związków gmin)

Pomoc społeczna
Jt-

4780854,00 O 32751,00852 , ; 4813605,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 89085,00 O 3000,00 92 085,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
2030 państwa na realizację własnych zadań 89085,00 3000,00 92085,00

bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 167938,00 O 17027,00 184965,00



Dotacje celowe otrzymane z budżetu
2030 państwa na realizację własnych zadań 167938,00 17027,00 184965,00

bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność 116531,00 O 12724,00 129255,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych O 12724,00 12724,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

Razem 7370926,20 0,00 176774,00 7547700,20

RAZEM DOCHODY 44 562 492,64 0,00 176774,00 44 739 266,64

BU~
f"a 'IN\' Mo CCI·..., '----- .I mgr inż. Mariusz Zaborowski



Załącznik nr 2

w y S Z CZ E G Ó L N I E N I E

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF Treść zapisu Plan wg pozycji zmniejszenia zwiększenia plan po
na 2011-10-25 zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2358130,00 O 143653,00 2501 783,00

01095 Pozostała działalność 298268,00 O 143653,00 441921,00
.'

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,37 334,18 683,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,35 53,90 110,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2300,00 2200,00 4500,00

4300 Zakup usług pozostałych 399,14 229,11 628,25

4430 Różne opłaty i składki 155 163,14 140835,81 295998,95

(' ,
750 Administracja pubłiczna 5031242,00 5000,00 ,,' 5000,00 5031242,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 4383100,00 5000,00 5000,00 4383100,00powiatu)

4280 Zakup usług zdrowotnych 5000,00 2000,00 3000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 20000,00 2000,00 22 000,00

ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług

4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 18000,00 3000,00 21 000,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4000,00 3000,00 1000,00



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona "

754 466500,00 25000,00 25000,00 466500,00
. "

przeciwpożarowa Hł "

75412 Ochotnicze straże pożarne 466500,00 25000,00 25000,00 466500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40000,00 5000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 500,00 25000,00 122500,00

4260 Zakup energii 30000,00 5000,00 25000,00

4270 Zakup usług remontowych 50000,00 13000,00 37000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46000,00 1000,00 45000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 4500,00 l 000,00 3500,00

ruchomej publicznej sieci telefonicznej
,,'

801 Oświata iwychowanie 16884982,20 7360,00 7 730,00 s 16 885 352,20
r "

80101 Szkoły podstawowe 8907260,00 160,00 1360,00 8908460,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5700,00 160,00 5540,00

4300 Zakup usług pozostałych 127600,00 I 360,00 128960,00

80103 Odziały przedszkołne w szkołach 657900,00 1200,00 O 656700,00podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45500,00 l 000,00 44500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 200,00 100,00



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 714780,00 6000,00 6000,00 714780,00

4220 Zakup środków żywności 195200,00 6000,00 189200,00

4300 Zakup usług pozostałych 66800,00 6000,00 72 800,00

80195 Pozostała dzialalność 329882,20 O 370,00 330252,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe ° 370,00 370,00

852
1.

Pomoc społeczna 6219606,24 °
li;;.

32751,00 6252357,24t~ ,

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 301191,24 ° 3000,00 304191,24ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 301 191,24 3000,00 304191,24

85216 Zasiłki stałe 214430,00 ° 17027,00 231457,00

3110 Świadczenia społeczne 214430,00 17027,00 231 457,00

85295 Pozostała działalność 203531,00 ° 12 724,00 216255,00

3110 Świadczenia społeczne 196531,00 12724,00 209255,00

Razem 30 960 460,44 37360,00 214 134,00 3l 137 234,44

RAZEM WYDATKI 48769926,64 37360,00 214 134,00 48 946 700,64

BUR~ (
f't~"" C- "MUł <---
( mgr inż. Mariusz Zaborowski


